[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.05. 2016 г.                                № 9                                с. Новониколаевка
О внесении изменений в распоряжение

№ 10 от 15.07.2015 «О   назначении курирующего

опытную эксплуатацию ГИС ЖКХ

на территории Новониколаевского

сельского поселения»

  На период болезни  специалиста первой категории по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры Фурда А. Н.
1. Назначить специалиста 1 категории по вопросам мобилизационной подготовки Жданову Елену Анатольевну  курирующим опытную эксплуатацию ГИС ЖКХ на территории Новониколаевского сельского поселения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
Глава  Новониколаевского

сельского поселения                                                              С.А. Ильин